
Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

19.02.2024 7:00:32

Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy:
a) Způsob účtování zásob: periodický způsob (způsob B)
b) Způsob odepisování DHM: rovnoměrný, čtvrtletní odpisy
c) Způsob oceňování majetku:
- nakoupený DHM, DNM a zásoby se oceňují pořizovací cenou (cena pořízení + náklady s pořízením související), v
případě vytvoření majetku vlastní činností se oceňují též vlastními náklady (aktivace majetku)
- darovaný DHM, DNM a zásoby jsou oceněny reprodukční pořizovací cenou.
d) Ocenění majetku určeného k prodeji: reálná hodnota majetku je stanovena kvalifikovaným odhadem nebo na základě
znaleckého posudku, základním kritériem pro stanovení RH je cena, za kterou je účetní jednotka schopna realizovat daný
majetek na trhu v daném místě a čase trvalého charakteru, za významné se považuje více jak 20% snížení hodnoty tohoto 
majetku
e) Postup při časovém rozlišení:
- o časovém rozlišení účtuje účetní jednotka pouze k 31. 12. daného účetního období,
- o časovém rozlišení u vyznanmých částek - např. zálohově placení energii je účtováno čtvrtletně
- do účtů časového rozlišení účetní jednotka zahrne náklady, výdaje, výnosy a příjmy daného roku, k jejichž fakturaci a 
doručení faktur dojde do 15. 1. následujícího roku a jde-li o významnou částku
f) účetní jednotka neúčtuje o rezervních fondech
g) předání majetku zřízeným PO je specifikováno ve zřizovací listině z r. 2009. Budovy a pozemky jsou PO dány do 
výpůjčky, ostatní majetek je bezúplatně převeden do vlastnictví organizace. PO majetek inventarizuje a předkládá 
zřizovateli inventarizační zprávu za příslušné období.
Účetní jednotka neúčtuje o rezervních fondech.

U účetní jednotky došlo v minulých obdobích ke změnám vlivem změny zákona č. 563/1991 Sb., změnou vyhlášky č.
410/2009 Sb. a změnami ČÚS.
V částce č. 181 Sbírky zákonů zveřejněna vyhláška č. 472/2013 Sb., kterou se mění vyhláška
č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a jejich předávání do centrálního
systému účetních informací státu a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška o
účetních záznamech), ve znění pozdějších předpisů, a v částce č. 182 Sbírky zákonů zveřejněna vyhláška č. 473/2013 Sb.,
kterou se mění vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších 
předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů.

znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, ve znění pozdějších

Účetní jednotka nepřetržite ve své činnosti pokračuje.
Nenastaly okolnolnosti, které by by mohly v její činnosti bránit.



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 2z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 115 569,46 115 569,46

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 900 000,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 900 000,00

5. Ostatní majetek 909 1 011 352,50 570 543,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 241 024,07 219 609,07

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 3 598,00 3 598,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 1 255 974,57 793 750,07

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 19.02.2024 7:00:32

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 2z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 1 140 405,11 -221 819,39

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 115 569,46 115 569,46

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 19.02.2024 7:00:32

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 19.02.2024 7:00:32



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.02.2024 7:00:32



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.02.2024 7:00:32



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 2 270 128,00 2 170 129,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

19.02.2024 7:00:32



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 32 340 222,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 567 372,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 2,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.02.2024 7:00:32

Pomník obětem 1.světové války 1,-
pomník obětem 2. světové války 1,-



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

24 338,00

19 476,00

33 807,00

70 740,00

112 878,00

58 030,00

650 270,00

6 643 743,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

19.02.2024 7:00:32

C.III.32

C.III.17

C.III16

C.III.13

C.III.12

C.III.7

C.III.10

B.II.4

A.II.8

DPH 4.Q./2022

Daň ze mzdy 12/2022

Zdravotní pojištění 12/2022

Sociální pojištění 12/2022

Přijaté zálohy krátkodobé

K výplatě zamestnanci

Provozní zálohy E.on, inogy

SÚ 042 -nedokončené investice:
Rekonstrukce vodojemu  :2 924 615,30
DČOV SUKY                        321 000,00
Chodník k Bohdalci           1 863 873,00
Víceúčelové hřiště               463 430,00
Bytový dům                          831 850,00
PD MŠ reknstrukce kuch.   238 975,00



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

298 600,00

576 460,00

2 640 087,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

19.02.2024 7:00:32

B.IV.2

A.IV.1

A.III.2

Výnosy z transferů - dotace 
dotace na výkon místní správy - 237 000,- Kč
dotace pro ZJ SDH                   -   23 000,- Kč
dotace volby                               - 38 600,- Kč

DPPO za rok 2023

SÚ 572 Příspěvky na činnost PO, místním spolkům, organizacím, občanům,



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

19.02.2024 7:00:32

0 0



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

19.02.2024 7:00:32

0 0



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

19.02.2024 7:00:32



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 19.02.2024 7:00:32

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 19.02.2024 7:00:32

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 19.02.2024 7:00:32



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 16 793 100,54 3 372 445,40 13 420 655,14 11 602 479,14

G.5. Jiné inženýrské sítě 116 707 103,70 24 319 121,00 92 387 982,70 94 742 371,70

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 20 354 821,28 5 558 828,00 14 795 993,28 15 087 704,28

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 33 029 064,35 11 222 498,00 21 806 566,35 22 082 107,35

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 636 380,10 326 216,60 310 163,50 0,00

G. Stavby 187 520 469,97 44 799 109,00 142 721 360,97 143 514 662,47

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad Oslavou

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

19.02.2024 7:00:32

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 9 394 326,58 0,00 9 394 326,58 9 126 870,66

H.4. Zastavěná plocha 115 917,52 0,00 115 917,52 115 917,52

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 522 728,05 0,00 522 728,05 522 728,05

H.2. Lesní pozemky 68 324,37 0,00 68 324,37 68 324,37

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 10 101 296,52 0,00 10 101 296,52 9 833 840,60

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad Oslavou

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

19.02.2024 7:00:32

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

19.02.2024 7:00:32



Stránka : 1

Příloha

Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

19.02.2024 7:00:32



Stránka : 1Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Městys Ostrov nad Oslavou 1z00295035IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

...............................

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................Miroslava Simetingerová Ing.Ludvík Martínek,Ph.D

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Městys Ostrov nad OslavouNázev:

Sídlo: Ostrov nad Oslavou

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00295035Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




